２０１８年６月２７日

各 位

会 社 名 株式会社みちのく銀行

代 表 者 名 取締役頭取 藤澤 貴之

コード番号 8 3 5 0 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 秘書室長  佐藤  優子

  （TEL 017-774-1112）

代表取締役および役員の人事異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙田 邦洋 取締役会長 代表取締役頭取

藤澤 貴之 代表取締役頭取 専務執行役員営業本部長

加藤 政弘 代表取締役副頭取営業本部長 代表取締役副頭取

熊谷 清一 取締役（社外・非常勤） 取締役（社外・非常勤）

鎌田 由美子 取締役（社外・非常勤） 取締役（社外・非常勤）

２．監査等委員である取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

小田中 和彦 監査等委員 監査等委員

鶴海 誠一 監査等委員（社外） ―

馬谷 成人 監査等委員（社外・非常勤） 監査等委員（社外・非常勤）

西谷 俊広 監査等委員（社外・非常勤） 監査等委員（社外・非常勤）

３．退任する取締役

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉本 康雄 相談役（非常勤） 取締役会長

佐藤 郁夫 ― 監査等委員（社外）

４．２０１８年６月２７日以降の新役員体制

     取締役会長                    髙 田 邦 洋

     代表取締役頭取                  藤 澤 貴 之

     代表取締役副頭取営業本部長            加 藤 政 弘

     取締役（社外・非常勤）              熊 谷 清 一

     取締役（社外・非常勤）              鎌 田 由美子

     取締役（監査等委員）               小田中 和 彦

     取締役（監査等委員）（社外）            鶴 海 誠 一

     取締役（監査等委員）（社外・非常勤）        馬 谷 成 人

     取締役（監査等委員）（社外・非常勤）        西 谷 俊 広

     専務執行役員                   福 井 荘 一

     専務執行役員                   稲 庭  勉

     常務執行役員事務本部長兼事務統括部長       奥 崎 栄 一

     常務執行役員                   須 藤 慎 治

     常務執行役員本店営業部長             浅 利 健 一

     執行役員経営管理部長               古 川 博 章

     執行役員弘前営業部長               福 士 勝 彦

     執行役員八戸営業部長               工 藤 隆 紀

     執行役員函館営業部長               早 野 博 之

     執行役員札幌支店長                大 川 英 幸

     執行役員東京支店長兼経営企画部東京事務所長    石 橋 雅 人

                                        以 上